
 

 

                                             ２０２5年 9月吉日 

           

                                       デイサービスセンターあしぬま 

                                            センター長：佐藤 美保 

 

デイサービスセンターあしぬま休止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

いつも当事業所の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、デイサービスセンターあしぬま内フロアの空調設備故障により、旧あしぬま荘共用

リハビリスペースでのご利用にご理解、ご協力を頂き誠にありがとうございます。1日も早

く通常営業ができるよう検討をしてまいりましたが、修理等で長期間を要することとなり

ましたので、10月 31日をもちまして休止をさせていただくこととなりました。 

皆さまからの温かいご支援を賜りましたこと、心より感謝申し上げます。 

デイサービスご利用中の皆様には、担当ケアマネジャー様と連携のうえ、他事業所へのサー

ビス移行をお願いしてまいります。 

大変ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げますとともにご理解を賜りますよう

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

デイサービスセンターあしぬま 

                                 TEL 275-6551 

                                 担当 佐藤 

 

 

 

 


